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Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de la Ley
num. 41-08 de Funcidn Publica y su Reglamento nim. 523-09 de Relaciones Laborales

Area organizadora: INAPA/DIRELAB-MAP

Tipo: Interna Externa

X

Fecha: 10/7/2024

Plataforma utilizada: google meet

Codigo de enlace a plataforma: https://meet.google.com/gyr-gjze-wfz

Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Allen Martinez

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido ilf:'lc)) (”re:;uri:i?esrir eclacszncv:rc,;t;ﬁolo InstE::;én / Correo Electrénico S| NO
colocar N/A)
1 Greysi Sanchez Ramirez F N/A Adm. Greysi.sanchez@inapa.gob.do X
2 Mirian Antonia Valencia F N/A Adm. Mirian.valencia@inapa.gob.do X
3 Patricia Mata Rijo F N/A Adm. Patricia.mata@inapa.gob.do X
4 Maria Dolores Sanchez Roman F N/A Adm. Maria.sanchez@inapa.gob.do X
5 Carmin Fernandez Eusebio F N/A Adm. Carmin.fernandez@inapa.gob.do X
6 Inelsa Alejandrina Morillo Rojas F N/A Adm. Inelsa.morillo@inapa.gob.do X
7 Juana Mafion Guillen F N/A Adm. Juana.mafon@inapa.gob.do X
8 Amarilis Abad Sosa F N/A Comercial Amarilis.abad@inapa.gob.do X
9 Natividad Sosa De Yi F N/A Comercial Natividad.sosa@inapa.gob.do X
10 Margarita Paredes Duarte F N/A Comercial Margarita.paredes@inapa.gob.do X
11 Andres Tejada Ramirez M N/A Comercial X
12 Rafael Burgos M N/A Comercial X
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Allen Martinez

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido ilf:'lc)) (”re:;uri:i?esrir eclacszncv:rc,;t;ﬁolo InstE::;én / Correo Electrénico S| NO
colocar N/A)
1 ORIBEL JOSE BELTRE RODRIGUEZ M N/A INAPA-Ocoa Oribel.beltre@inapa.gob.do X
2 CINDY MIOSOTHY ALCANTARA PUJOLS F N/A INAPA-Ocoa X
3 YENNIS MARIBEL SANCHEZ SOTO DE ENCARNACION | F N/A INAPA-Ocoa X
4 KERYN YULISSA PEPEN ARIAS F N/A INAPA-Ocoa X
5 ANA MERCEDES DIAZ MATEO F N/A INAPA-Ocoa X
6 LIBEL ALEXANDRA BOCIO ENCARNACION F N/A INAPA-Ocoa X
7 MANUEL EMILIO BAEZ MEDRANO F N/A INAPA-Ocoa X
8 MAYLENYS YADIRA MATEO ESPINAL F N/A INAPA-Ocoa X
9 SORIBEL DE LOS SANTOS LLUBERES F N/A INAPA-Ocoa X
10 JOSE DAVID SANTOMAS SAJIUN M N/A INAPA-Ocoa X
11 BICEURIS NOBEL MARTINEZ PUJOLS M N/A INAPA-Ocoa X
12 JESUSA MIGUELINA HERNANDEZ CUSTODIO F N/A INAPA-Ocoa X
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Allen Martinez

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido is;{/; (”re:;uri:f:esri, eclacszncv:rc,;t;ﬁolo InstE::;én / Correo Electrénico S| NO
colocar N/A)
1 MARITATI MARTINEZ MEDINA F N/A INAPA- X
2 LUIS FELIZ UBRI M N/A INAPA X
3 DALIA LUISA HERRERA RODRIGUEZ F N/A INAPA X
4 YONILDA DE LA ROSA VALDEZ F N/A INAPA X
5 MERCEDES DE LOS SANTOS PANIAGUA F N/A INAPA X
6 JOSE JOAQUIN CORNIEL FORTUNA M N/A INAPA X
7 LUIS RAMIREZ M N/A INAPA X
8 ALFREDO PIMENTEL ALCANTARA M N/A INAPA X
9 CESAR JULIO PAULINO RODRIGUEZ M N/A INAPA X
10 JOSE DOLORES MARTINEZ MERAN M N/A INAPA X
11 ALBERTO ENCARNACION MEDINA M N/A INAPA X
12 LUIS ENRIQUE ROSARIO LUSCAT M N/A INAPA X
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num. 41-08 de Funcidn Publica y su Reglamento nim. 523-09 de Relaciones Laborales
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Cédula iAsistio?

Sexo llenar sélo si el convocante lo Institucion / , .
No. Nombre y apellido ( . . ; Correo Electrénico

(FM) requiere, en caso contrario Area SI NO

colocar N/A)
1 Aimee Elizabeth Licil Cuevas F N/A Operaciones | Aimee.licil@inapa.gob.do X
2 Ireneo Encarnacion Ysambert M N/A Comercial X
3 Hilario Valdez Viola M N/A Dir. Prov. Hilario.valdez@inapa.gob.do X
4 José Antonio de la Rosa Fulgencio M N/A Calidad del X
agua

5 Sugeidy Carolina Mazara Villanueva F N/A Adm. Sugeidy.mazara@inapa.gob.do X
6 Yacaira Altagracia Guerrero Peguero F N/A Adm. Yacaira.guerrero@inapa.gob.do X
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X
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Allen Martinez

Cédula iAsistio?
No. Nombre y apellido is;{/; (”re:;uri:f: esr’1 eclacszncv:rc,;t;ﬁolo InstE::;én / Correo Electrénico S| NO
colocar N/A)
1 RANDY FLORES CASADO M N/A INAPA- X
2 FELIX ENCARNACION ENCARNACION M N/A INAPA X
3 VALENTIN SANTANA MOTA M N/A INAPA X
4 INAPA
5 INAPA
6 INAPA
7 INAPA
8 INAPA
9 INAPA
10 INAPA
11 INAPA
12 INAPA
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Tipo: Interna Externa| Fecha: 10/7/2024 | Plataforma utilizada: google meet
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Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Allen Martinez

Cédula

Sexo (llenar sélo si el convocante lo
(FM) requiere, en caso contrario
colocar N/A)

No. Nombre y apellido

Institucion /
Area

Correo Electronico

iAsistio?

SI

NO

1 CRISTINA PEREZ HERNANDEZ F N/A

INAPA-
Samana

Cristina.perez@inapa.gob.do

10

11

12
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